檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：謝佳穎

聯絡電話：05-5342601#2399

傳真：05-5338240

電子信箱：siecy@yuntech.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：雲科大研字第1070501323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q107050132300O-1.jpg、A095R0000Q107050132300O-2.docx)

主旨：本校潔綠永續創新研究中心與經濟部工業局、環興科技股

份有限公司為推廣循環經濟概念，以「環保綠色產品設計

類」及「創新商業模式類」等兩類作為競賽主題，共同舉

辦「2018全國循環經濟創意競賽」，敬請鼓勵所屬師生及

夥伴學校踴躍報名參加。

說明：

一、參賽資格：

(一)學生組：全國公私立各大專院校(含研究生)及高中職(

含進修部)之在校生(不含休學學生)

(二)產業組：須為我國依法登記之法人

(三)參賽者可為個人、團體組隊，每一隊人數至多3人為限

。

(四)同一參賽者投稿之作品，以1件為限(學生組之作品若已

完成商品化販售者不可參賽，產業組不限)

二、報名相關資訊：

(一)收件日期：即日起至107年7月23日（一）17：00（以郵

戳為憑）

3

1070004933

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/25

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)報名地址：本校 潔綠永續創新研究中心（雲林縣斗六

市大學路三段123號 ）

三、活動諮詢窗口：

(一)聯絡人：本校 潔綠永續創新研究中心 謝佳穎小姐

(二)聯絡電話：05-533-8814、05-5342601 分機2399

(三)傳真電話：05-533-8240

(四)E-mail：yuntechgsi@gmail.com

(五)臉書活動粉絲專頁：https://goo.gl/d24v7M

四、詳細評選、獎勵及補助等方式說明請參閱附件之簡章及海

報所示；最新消息公佈於臉書活動粉絲專頁

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2018-06-25
14:08:27